会員各位                                              2024 年 2 月 1 日

月例競技会のお知らせ

２０２４年４月度より下記の通り一部内容を変更し、月例競技会を開催致します。

① 競技方法  ： ハンディキャップ戦 （J-SYS 登録ハンディキャップを採用）

② 使用ティー ： 男性・・・ 青マーク（固定）     女性・・・ 金マーク（固定）

③ 参 加 費  ： 1,650 円

④ 入賞賞品  ： 優勝・ ２位・ ３位 に賞品券を寄贈致します（当クラブでのみ使用可）

⑤ 申込方法  ： クラブハウスに設置の参加用紙に記名、またはお電話にて受付。

※ 先着順（組数・人数制限があります）

⑥ 申込開始日 ： 3 ヶ月前の１日より （例： ５月５日の場合、２月１日より）

⑦ 申込期限  ： 開催週、水曜日正午まで （組合せをホームページに掲載する為）

⑧ ｷｬﾝｾﾙ料   ： 組合せホームページ掲載後に発生します （1,100 円）